

[Granty PROW - zaproszenie na szkolenie dot. zasad wypełniania wniosku](#)

Dodane przez Agnieszka Schreiber - czw., 10/11/2022 - 13:10



Partnerstwo „Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie” zaprasza na szkolenie dotyczące zasad wypełniania wniosku o powierzenie grantu ze środków PROW w ramach LSR „Dekel do borowiackiej grapy”.

Granty przeznaczone mogą być na małą infrastrukturę turystyczno-rekreacyjną oraz przedsięwzięcia aktywizacyjne/szkolenia z zakresu zachowania lokalnego dziedzictwa oraz wzmocnienia kapitału społecznego.

Poziom dofinansowania do 100%, wsparcie nie jest przeznaczone dla przedsiębiorców.

Podczas szkolenia uczestnicy zapoznają się z zasadami wypełniania wniosku o powierzenie grantu, omówione zostaną także załączniki, które należy złożyć wraz z wnioskiem.

[Materiały](#), z którymi należy zapoznać się przed szkoleniem

- TERMIN: 15 listopada 2022 r. (wtorek)
- GODZINA: 14:00
- MIEJSCE: Biuro LGD, (Tuchola, Kolejowa 4)

Więcej informacji: biuro Partnerstwa LGD Bory Tucholskie, tel. 52 336 12 13, e-mail: partnerstwo@borytucholskie.pl

Szkolenie ma charakter otwarty, ze względów organizacyjnych prosimy o zgłaszanie się na spotkanie do dnia 14 listopada 2022 r. [FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#)

W związku z planowanymi naborami na granty PROW z zakresu małej infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej oraz przedsięwzięcia aktywizacyjne/szkolenia z zakresu zachowania lokalnego dziedzictwa oraz wzmacniania kapitału społecznego prosimy o przesłanie informacji dotyczącej Państwa pomysłów na realizację powyższych projektów.

Termin realizacji zadań to wrzesień - grudzień 2023, poziom dofinansowania do 100%.

Prosimy o wypełnienie [ankiety](#) do 15 listopada 2022 r.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Koszty bieżące i animacja do 2023 r.” realizowanego przez Partnerstwo „LGD Bory Tucholskie”.

Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020.

*Informacja: Partnerstwo „Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie”
Biuro: ul. Kolejowa 4, 89-500 Tuchola
tel. 523361213*

Kategoria

- [Komunikaty](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/komunikaty/1188-granty-prow-zaproszenie-na-szkolenie-dot-zasad-wypelniania-wniosku>